
Hasičský záchranný sbmAoravskos|ezského kraje

EV'DENCE SMLUV

HMSK SML l

7Cr¢ doba plnění

DODATEK Č. 2 V SSD

ke smlouvč o provádění pravidelných úklidových služeb uzavřené mezi těmito sinluvními
stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40. 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupeľľý: brig. gen. Iľ)g. Vladimireni Vlčkeni, Ph.D., ředitelem H7S Moravskoslezského
kraje
IČO: 70 88 45 61
DIČ: CZ70884561 (není plátce)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 0710
(dále jen ,,objednatel")

a

DELTA facility, s.r.o.
Sídlo: DobrovskCho 397/8, 779 00 Olomouc
IČO: 04624041
DIČ: CZ04624041
Zastoupená:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 4146666399/0800
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, VI. 64486
(dále jen ,,poskytovatel")

I.

l. Snduvní strany uzavřely dne l 1.10.20 17 smlouvu o provádění pravidelných úklidových
služeb (ev.č. objednatele 269/2017), ve znění dodatku č. ] ze dne 18.06.2018, jejímž
předniětem je provádění pravidelných úklidových služeb včetně mytí oken 2 x ročně
v ob.jektech Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje na úzenií
Statutárního města Ostrava (dále jen ,,smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na opravě celkové ceny za mytí oken, která byla v důsledku
administrativní chyby v součtu cen za .jednotlivé objekty uvedena chybně.

3, V souladu s bodem 6 a 7 ČI. VI. smlouvy se smluvní strany dohodly 11ä zvýšení cen za
poskytované služby. V návaznosti na tuto skutečnost se n:íční příloha č. 2 smlouvy a .její
aktuálni znění je přílohou č. l tohoto dodatku.

4. Ostatní ustanovení výše LlvedenC smlouvy se nerňčj1Ĺ

II.

l. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdě.jších předpisů,



přičemž smluvní strany souhlasí s .jeho uvcře.iněl]ín1 v plném rozsahu. [jveřeiněl}i
tohoto dodatku v registru smluv zajisti příkazce.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti od O 1.04.2019, nejdříve však dl]cn] jeho u\'eřejněl1i
v registru smluv.

3. Tento dodatek .je vyhotoven v elektronické podobč. Smluvní strana podepisující tento
dodatek jako druhá v pořadí .je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smluvní štranC.

4. Snduvní strany uzavíra.jí tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volnéni pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údqjů). Osobní ú&jje uvedené v tomto
dodatku budou použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a snúouvy a při
uveřejnění dodatku budou anonymizovány.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. ] - Specifikace prostor a četnost úklidu.

Podpisy smluvních stran:

za objednatele
brig. gen. Ing. Vladiniir VIČek, Ph.D.

ředitel
llZS Moravskoslezského krqje



ÚKLID OKNA
cena s DPH za l rok cena s DPH za l rok

(všechny objekty) (vŠechny objekty)
CHS Ostrava - Zábřeh - HSI
HS Ostrava - Fifejdy - HS2
IVC Ostrava -Poruba - HS3
IVC Ostrava - Slezská - HS5 1 506 915,11 KČ 150 878,89 KČ
IVC Ostrava - Přívoz - HS6
Muzeum
Vrtulníkový hangár
Sklad Hrabůvka



(



hr

' , · . . Přepočtená denrnC. intst. Prostor Plocha v m četnost u khdu úklidová plocha v m'

CELEK ,,SO 02"
l.PP

l schodištč 4,05 Sx týdnč 4,05
3 chodba 34,56 Sx týdně 34,56
8 chodba 9,91 3x týdně 5,95
9 šama pro polvgon 9,38 3x týdně 5,63
10 ulnývál])a - polygon 5.7 3x týdně 3,42

0lla WC muži - poly£on ],85 3x týdnč 1,11
0Ijb WC muži - pdygl)[) 136 3x týdně 0,82

13 chodba 9,39 3x týdnč 5,63
28 chodba 68.95 3x týdně 41,37

Celkem l. PP 145,15 x 102,54
I.NP

100 vstup 3,65 Sx týdně 3,65
101 schodišť 6,59 Sx týdně 6.59
102 chodba 76,89 5.4 týdně 76,89
103 předsiň WC ženy 3.47 Sx týdně 3.47
10·1 WC ženy 2,5 5xtýdnč 2,5
107 technia 20,92 3x týdně 12,55
110 zkušebm 69,36 2x týdnč 27,74
112 dozorčí 16,44 3x týdně 9,86
113 lln}ýválna, WC 3,54 Sx týdně 3,54
114 předsíň WC muži 3.5.1 Sx týdnč 3,54
115 WC můžj Zs 5xtýdnč 2,5
116 WC muži 1,4 Sx týdně 1,4
117 jídelna 38.3 Sx týdně 38.3
118 výdej jídel 13,05 Sx týdně ]3.05
119 čajová kuchyně 16,27 Sx týdně 16,27
120 pohotovostni mistnost 34.31 3k týdně 20,59
121 kuřárna 10,28 3x týdně 6,]7
125 rampa 3,85 Sx týdně 3,85

Celkem l. NP 326,86 x 252,46
2.NP

200 schôdíště 12,3 5y týdně 12.3
201 chodba 70,54 Sx týdně 70,54
202 předsíň WC ženy 3,6 Sx týdně 3,6
203 WC ženy 2,25 Sx týdně 2.25
204 sprchoýý kout 1,8 Sx týdně 1,8
205 ložnice mužstva 30 Sx týdně 30
206 ložnice mužstva 21,52 Sx týdnč 21,52
207 ložnice mužstva 27,87 Sx týdně 27,87
208 uniývárna 13,79 týdně ]3.79
?09 WC 1.1.1 Sx lýdnč ],14
210 šatna muži 51,08 Sx týdně 51,08
211 WC ženy l Sx týdně ]
2lla umývárna ženy 4,39 Sx týdně 4.39
212 strojní technici ]7.79 3x týdně 10,67
213 předsíň WC muži 4,7 Sx týdně 4,7

213a sprcha muži 1,57 Sx týdně 1,57
214 WC muži 5,29 Sx týdně 5.29
216 WC níuži 1,35 Sx týdně 1,35
217 WC lňllŽl 1,61 Sx týdně ],61
218 zasedací místnc)st 61,26 2x týdnč 24,5
219 televize 39,37 3x týdnč 23,62
220 tecbnik dektro 10.59 3x týdně 6,35
221 ložnice ženy 14,46 Sx týdnč 14,46
222 šatna ženy 1],·11 Sx týdně l1,41

Celkem 2. NP 410,68 x 346,81
3.NP

300 šchodištč 13,05 Sx týdnč 13,05
301 chQdba 27,75 Sx týdně 27.75
302 chodba 7,4 Sx týdně 7.4
103 piedsiň \\'C muži 1.77 Sx týdně 1,77
304 WC ňlllŽL 1,57 Sx týdně 1,57

HS2 - Hasičská stanice Ostrava-Fifejdy



304a WC muži 1,65 Sx lýdúě 1,65
305 vclitcl družstva 24,83 3x týdnč 14,9
306 velitel čely 21.53 3x týdně 12,92
307 velitel stanice 34,55 2x týdně 13.82
308 u[))ý\'álna, WC 3,24 2x týdně 1.3
309 uniý'úrna, WC 3,24 Sx týdúč 3,24
310 předsíň 2,73 Sx týdně 2,73
3Ra šatna 1,43 2x týdůč 0,57
313 laborant. archiv 16,8 2y lydnč 6,72
31·1 kancelář l)sych(]loga 25,2 2x týdně 10.08
115 vyšetřovna - počitačc 21,05 2x týdně 8,42
316 kuchyně 8,64 Sx týdně 8,64
317 koupelna 5.34 2x tydůč 2,14
318 chodba 11,73 3x lydnč 7,04
.i]') WC 2,2 Sx týdně 2,2
.1?0 ši¢i dílna 1·1,54 2x týdně 5,82
123 zimní zahrada 25,39 2x iydně 10,16
324 zimní zaln'ada 25.3 2x týdně 10,12

Celkem 3. NP 300,93 x 174,01

celkem ,,SO 02" 1.183,62 x 875,82

CELEK ,,SO 05"
I.NP

l 10 předsíň 5,52 2x týdně 2,21
Ill sprcha 3,6 2x týdně 1,44
112 WC 1,44 2x týdně ů,58
113 šatna 24.25 2x týdnč 9,7

Celkem l. NI' 34,81 x 13,93

celkem »SO 05" 34,81 x 13,93

CElkem hasičská stan. č. 2 1.218,43 x 889,75

Celková denní plocha k úklidu HS2 889,75

Celková úklidová
Č mist Prostor Plocha v rn2 Četnost úklidu plocha v in2 za rok

(úklid 2x ročně)

Okna - celková výměra oken k umyti 328 2 x ročně 656

ČiŠtČni a údržba dalŠích pro4Or spojených s úk]i(len] objektu IlS2 - mytí oken

níyu probíhá z vnitřní i vnějši strany, včetně rámů

Celková plocha oken HS2 328

ÚKLID OKNA

Cena za l rn2 Cena za I ín2 myti
ůkhdu (přepočtená

, oken (plocha okendenní úklidová l l1lČSlC l rok 328 m2, úklid 2x l rok
plodia 889,75 ročně)

m2)
HS2

Cena bez DPII 0,60 Kč Íl 672,57 KČ 14() 070,85 Kč 21,83 KČ 14 320,42 KČ
DPH 21% 0,13 Kč 2 451,24 Kč 29 414.88 Kč 4,58 Kč 3 007,29 Kč
Cena vČetně DPH 0,73 KČ 14 123,81KČ 169 495,72 Kč 26,41 KČ 17 327,71 KČ



so \'R'r('l.NjKovi hangár

denm , Přepočtena cknm Celkoúi pi'epQčTena
Č mist Prostor Plocha Četnost ukhdu ukhdóvá plocha v ( ěfl1ost úkhdu (jen úkhdoía ploclu y dem' úkhdová ploch.i

, pondělí) z žrn m y m

102 tadveři 7,57 Sxrydné 7,57 lxry'dně 1,51.1 4,542
103 schodtště 12,16 5xtýdnč 12,16 lxtýdně ZA.? 7.296
]04 dispeänk ]2,00 5xtýdnč 12,00 lxtydně 2,40 7.2
lOS dennt 14,00 5xtýdně 14.00 lxtýdné 2.80 8.4
10(3 dílna 11.14 5xLýdné 11.14 lxtýdně 2,23 6,684
107 sklad 7.20 5xtýdně 7,20 1xtydně |.44 4,32
108 sklad 8.80 5xtýdně 8,80 lxtytlnČ 1,76 5,28
IOQ napoja\"dci uzd IJT 7.60 5'ctydně 7,60 lxtýdně 1,52 4,56

?ři2 schQdtštč 12,16 5vtydně 12,16 txtydně 2.43 7,296
203 denní [nis(nost 12,00 5xtýdně 12,00 lxlýdně 2.40 7,2
204 dcnm místnost l 2,00 5xtýdné 12.00 lxtydně 2,JO 7.?
2Ů.5 ,Jenni rmsti1ost &10 5xtýdně 8,10 lxtýdnč 1,62 4,86
206 předsíň WC 135 5xtýdné 1,35 lxtýdně 0.27 0,81
207 WC 1,55 5xtydnČ 1.55 lxrydně 0,31 0,93
208 umývárna 3,60 5xtydně 3,60 lxtýdúě 0,72 ?.]6
2U9 uklidavá mistnost 1,62 Sxtydně 1,(52 lxtýdnč 0,32 0,972
210 kuchyňka ]0,54 5:uýdně 10,54 jxtýdně 2.11 6,32.1
211 chodba 9,00 5mydně 9.00 ľx1\ dně ľ,80 5,4

CELKOVÁ PI.OCE1A K ["KLIDU ]52,39
Úklid požadujeme reahzova1 ob jeden týden, v jednom týdnu (ponděh - pátek) a následující týden tjen pondělí)

30,474 91,434

CELKOVÁ DENNÍ PLOCHA K ÚKLI1)U
91,434

u" &L,r^ fib 3 U^jlu<"ln ukjjchju m "[ĺ oKcn
Celkoía ukhdoú

Č mist Prostor Plocha v m2 Četnost ukhdu p1ncha v m2 za Tak

(úklid 2x rôčuě)
Okna - celkcjvá rýměra oken k umvči 125.1 2 x Točně 250.2
Ystupni dveře 2,35 2 x ročně 4.7
Celkem 127,45 2$5

ČRt Xn ' n ÔdĹ m kí tě 'r'h Tb D"^e ŕ^0 č h ^ "Íl' l 1 ' l ry r

Tň}11 probjha z mitřm l nejší strany. zčetně rámů

CELKOVÁ PLOCHA OKEN 127,45

ÚKLID OKNA

('cj|a Lil l ru2 ukltdu Cena ta I in2 myi
{µřcpač¢cna denni . oken (plocha okenl I11éSlC l tok . l rokukhdm a plocha 127,45 m2, ukhd 24

Hangár 91,434 m2) ročné)
Cena bez DPH ].68 Kč J 999.19 Kč 23 990.33 KC 21.83 Kč 5 5(,4 44 KC

DPH 21% ().35 Kč 419.53 Kč íl č)37,97 Kč 4.58 Kč l 168.53 Kč
Cena vČetně DPH 2 03 Kč 2 -l 1').1)2 Kč 2') 1R&30 Kč 2(jÁĹ KC č) Kč





SO VR11'LNÍKO\'Ĺ' HANGÁR

Píepúaená Jetím . , Přepočtená &nni Čelkova picpočtena
7 "C: mist Prosror Plocha v nr Cetnnst ukhdu ukhdová plocha ,. Cemost ůkhdu (jen ukhdôm plocha v deim ůkhdová ploch:i

z µondčli) · 2m TTĹ" V m

]02 zádveří 7,$7 5xtýdnč 7,57 lxtýdně 1,514 4.m
103 12,]6 5xtýdně ]2,16 Ixtýdně 2,43 7.2%
104 dcspečmk ]2.00 Sxtydně 12,00 lxtýdně 2.40 7,2
lOS denní lnlstnost 14,00 Mydné 14,00 lxtýdně 2,80 8.4
]06 dílna 11,14 sxtýdnč 1],14 lxtydnČ 2,23 6,684
107 sklad 7,20 5xtydně 7,20 Jxtydně 1,44 4,32
108 sklad 8.80 5'dýdné 8,80 !xrydně 1,76 5,28
109 uzel Úl" 7.60 5xtýdně 7.60 l xtydně 1,52 ·1,56

202 schôdCtě )2.16 12.]6 lxtýdně 2.43 7,2%
203 denní mistnôsl 12,00 5xlýdné )?,00 lxtýdně 2.40 7,2
204 denní misrnnst 12,00 5xtýdnč 12,00 lxtydnč 2,40 7.2
205 denní mistnost 8,10 5xLýdnč 8,10 lxlydně 1,62 4,86
206 píedsiň WC ].35 5xtydnč 1.35 j xtydně 0.27 0,81
20? wc ],55 5xtýdně 1,55 lxľydně 0.3] 0,91
208 umývárna _ 3,60 5xtydně 3,60 lxtýdně 0,72 2,16
209 uklidová 1,62 5xtýdně 1,62 lxtýdně 0,32 0,972
ZlO kuchyňka 10.$4 5xtydnč 10.54 lxtýdnč 2.11 6,32.1
211 9,0(} 5 xtydnč 9.00 lur'dně 1.80 SA

CELKOVÁ PLOCHA K ÚKL11)U 152.39
Úkhd požadujeme reahzovat ob jeden týden, v jednom týdnu (ponděh - pátek), a následujki týden Uen pondělí)

30,474 91,434

CELKOVÁ DENNÍ PLOCHA K ÚKI.IDU
91,434

ju ujluk jmuuejll m [l OKéň

('elkmÁ uk|ldo¥á
C IHM Proslor Plocha v Četnost ukltdu plocha v m2 zit rok

(ukliď 2x ročně)
Okna - čelkova vÝměra okeů k umyu 125 ,l 2 x ročně 250,2
\'stupni \,'cll(jdo\ie dveře 2,.15 2 x ročně 4,7
('elkem ]27,45 255

r

Č rXn{ 'b 4rh-"rh ola d " " t ' I t" I L ' r r r ľ '
: _ ľ

my11 prôbiha z ¥ňitim l í'n'čjsl strany, tčetnč támů

CELKOVÁ PLOCHA OKEN 127,45

ÚKLID Okna

Cena ta l m2 uklidu C¢m ta l m2 myti
dcnn' l ,ně l oken (plocha, oken

l rokukhdO\ a plocha s c ] rok 127,45 m2, ukhd 2'c
Han?ár 91,434 m2) ročnč)

Cena bez DPH I.(jX Kč I 999.|9 Kč 23 990.33 Kč 21,83 Kí! S '44.4$ Kč
DPH 21% (L3Š KC 4]').83 Kč S 1)37.97 Kč 4.58 KČ l 16&53 Kč
čem včetně DPH 1.()3 Kč 2 419.U2 Kč (}18.3() Kč 2(kjĹ Kč č,732,')RKČ





Sklad Hrabůvka

Podlahové plochy k úklidu 2 x ročně
Celková úklidová

Č mist Prostor I'locha úklidu v ln2 Četnost úklidu plocha v m2 za rok
(úklid 2xročůč)

Schody. chodby. kanceláře. pokoje. sociálni
zařízeni 842 2xročnč 1604

CELKOVÁ PLOCHA k ÚKLIDU 842

Čištěni a údržba dalších prostor spojených s úklidem objektu Sklad Hrabůvka - n]ytíoken
C'clková úklidnvá

Č mist. Prostor Plocha oken v n)2 Četnost úklidu plocha oken v m2 7ä
rok (úklid 2x ročně)

Okna - celková výničra oken k umyti 96,154 2 x ročně 192.308
myti probíhá z uiitřni i vnčjši strany, včetně rániú
CELKOVÁ PLOCHA OKEN 96,154

ÚKLID OKNA

Cena 7a i m2 úklidu Cena "m l m2 myti oken
(plocha 842 m2. úklid l rok (pbcha oken 96J54 in2, l rok

Sklad FlrabŮvka 24 ročňč) úklid 2x ročnč)
Cena bez DPH 1,68 KČ 16 935.90 KČ 21.83 Kč 4 198.07 KČ
DPH 21% 0,35 Kč 3 556.54 Kč 4.58 Kč 881.59 Kč
Cena včetně DPH 2.03 KČ 20 492.44 Kč 26.41 Kč S 079.66 Kč





Hasičské muzeum
PřepoČtená denní

Č. m"st. Prostor Plocha y Ill' Četnost úklidu úklidová plocha
v rn'

1.NP
01.1 zádveří 3,6 Sx iýdnč 3,6
01 2 chodba 9,4 Sx týdně 9,4
01 3 schod]ště 21.25 Sx iýdnč 21."5
q] 4 chodba 14,95 Sx týdně 14,95
01 5 výtah 2,4 Sx týdně 2,4
01 6 WC ženy '- invalidi 4,3 Sx lýdňě 4,3
01 8 WC muži 4,75 Sx týdně 4,75
DI 9 rampa 5,2 2k týdně 2,08

01 10 výstavní plocha 212,7 Sx tS ač 212.7
01 11 kancelář 23,9 2x týdně 9,56

Celkem l. NP 302,45 x 284,99
2.NP

02.1 schodiště 21,25 Sx týdně 21,25
02.2 vldeoprQiekce 26,9 3y týdně 16.14
02 3 výstavní plocha 53,1 Sx týdně 53,1
02.4 výstavní plocha 28,5 Sx týdnč 28,5
(R S výstavní plocha 28.15 Sx týdně 28,15
02 6 chodba '- výstavni plocha 42,15 Sx týdně 42,15
02.7 výtah 2.55 5x týdnč 2.55
02 9 WC n)užl 5,15 Sx týdně 5,15

02 10 WC ženy 3.9 Sx týdně 3,9
02 j] kuchyň + přípravna 5.85 2x týdně 2,34
02 12 výstavní plochy 54,3 Sx týdnč 54.3

Celkem Z NP 271,8 x 257,53
3.NP

03 ] schodiště 22,82 Sx týdnč 22.82
03 3 klubovna 22,35 2x týdnč 8,94
03 4 šatna 14,1 2x týdně 5,64
03 6 klubovna 39,75 2x týdně 15,9
03 7 kuchyň 8 2?l týdně 3,2
03 8 sprcha 2,75 2x týdně 1.1
03 9 sprcha 2.75 2x týdně i.]

03 10 WC ženy 2,8 2y týdnč ].12
03 íl WC muži 4,15 2x týdně 1,66
03.12 výtah 2,75 Sx týdnč 2,75
3 13 chodba 23,95 3x týdně 14,37

Celkem 3. NI' 146,17 x 18,6

celkem MUZEUM x 621,12

CELKOVÁ DENNÍ PLOCHA K ÚKLIDU 621,12

Čištěn' a údržba dalších prostor spojení'ch s úkl'dcm objektu Muzeum myti oken

Celková iikhdová
Č. mist Prostor Plocha v in2 Četnost ůklidu plocha v m2 za rok

(úklid 2x ročňě)

Mytí oken. pl1)sk|cných dveří a

pl'oskl¢ných stčn včctnč
venkovních žaluzií 378 2 x ročně 756

myti probíhá z vnitřní j vnčjší strany. včetnč rámů
CELKOVÁ PLOCHA OKEN 378

UKLID OKNA



b

Cena za j m2 Cena za l in2
l'lklldll (přepočtená . . im1i oken (plocha

. , , l mesic ] rok " l rok
Mu zeu m denní ukhdcwa oken 378 m2,

plocha 621,12 m2) úklid 2x TOČňČ)

Cena bu ljPíl 0,60 Kč 8 ]48,43 Kč 97 781,18 Kč 21,83 Kč 16 503,41 Kč
DPH 2 1% 0,13 Kč l 711,17 Kč 20 534,05 Kč 4,58 Kč 3 465,72 Kč
Cena včetně DPlj 0,73 Kč 9 859,60 Kč 118 315,23 Kč 26,41 Kč 19 969,13 Kč



HS3 - Integrované výjezdové centrum Ostrava-Porúba
Přepočteuá denní

Kŕ

("išlo Název m lstnosti l specifikace Plocha v m2 úklidová plocha Cetnost úklidu
V m'

l) PRAVIDELNÝ ÚKLID

DILATAČNÍ CELEK A+B

1,NP
103 sušárna odčvů MPO muži 11,82 4.73 2x týdně

103 A sušárna ôdčvii MPO ženy 5,11 2,00 2x lýdňě
lOj šatna muži MPO 60,89 60.89 Sx Po-Pá
lOS sluZebni dispečink MPO 33,50 33.50 Sx Po-Pá
107 WC muži 1.71 ],71 Sx Po-Pá
108 WC ' sprcha 3,24 3.24 Sx Po-Pá
109 pisoáry muži 3,24 3,24 Sx PO-Pá
110 wc ženy 1.71 1,71 Sx PO-Pá
l 11 wc ženy předsíňka 2.70 2,70 Sx PO-Pá
112 wc muži předsíňka 2,68 2,68 Sx PQ-Pá
113 úklidová kotnom 6,59
]14 schodišt"ový prostor 13,20 13,20 Sx PO-Pá
liS chodba 53.22 53,22 Sx PO-Pá
117 unlýurna muži MPO 12.50 12,50 Sx PO-Pá
118 WC předsíňka MPO ].92 1.92 Sx PO-Pá
119 WC pohotovostní 2,01 2.0] Sx PO-Pá
]20 šatna ženy MPO 13,50 13,50 Sx Po-Pá
121 chodba 4,06 4.06 Sx Po-Pá
122 WC 2,88 2.88 Sx Po-Pá
123 úklidová koniora 2.08
1?4 WC"kQupe]na ženy MPO 4,32 4.3? Sx Po-Pá
RS kolárna 12,33 2.47 Ix týdně
126 chodba 1'1,23 14,?3 Sx Po-Pá
133 zádrcři 6,08 6.08 Sx Po-Pá

2.NP
201 jídelna ZZS 24.37 24.37 Sx Po-Pá
202 odpočinková místnost ZZS 27.73 27,73 Sx PO-Pá
203 kuchyňka ZZS 7,92 7,92 Sx PO-Pá
204 vedoucí stanicc ZZS 16.80 16.80 Sx PO-Pá
205 zádveří ZZS 3,89 3,89 Sx Po-Pá
206 koupelna · WC ZZS 4,20 4.20 Sx PO-Pá
207 sestra RLP ZZS 16.80 16,&0 Sx Po-Pá
208 koupelna- WC ZZS 4,20 4,20 Sx Po-Pá
209 chodba ZZS 47.86 47,86 Sx Po-Pá
210 zádveří ZLS 3.96 3,96 Sx PO-Pá
21 l koupelna " WC ZZS 3.90 3,90 Sx PO-Pá
212 koupelna"WC ZZS 4,02 4,02 Sx PO-Pá
213 lékař ŘLP ZZS 27,81 27,81 Sx PO-Pá
214 7ádveři ZLS 3,82 3,82 Sx PO-Pá
215 sklad lůžkovin ZZS 5,04 1,00 lx týdně
216 sestra RZP ZZS 18.21 18,2! Sx PO-Pá
217 koupelna 'WC ZZS 3,74 3,74 Sx PO-Pá
218 řidiči RZP ZZS 18,05 18,05 Sx Pa-Pá
219 šatna ZZS 9,82 9,82 Sx PO-Pá
220 řidiči RZP 16.78 16,78 Sx PO-Pá
221 chodba ZZS 16,25 16.25 Sx PO-Pá
m schodišt"ový prostor ZZS 13,20 13.20 Sx PO-Pá
2?3 WC ZZS 1.58 0,60 2x týdně
224 wc ZZS 1,58 0.60 2x týdně
?25 předsíňka WC ZZS 1,58 0.60 2x týdně
226 předsíňka WC ZZS 1,55 0,60 2x týdně
227 šatna ženy ZZS 10.82 0,60 2x týdně



228 sklad MPO 9.23 1.80 lx týdně
2?9 šatna muži ZZS 10,80 4,30 2x íýdnř
230 kuchyňka MPO 14,76 14.76 Sx PO-Pá
231 chodba MPO 11,53 11.53 Sv PO-Pá
232 WC MPO ],50 1.50 :5x Po-Pá
233 WC l)ředsiňka MPO 1,80 1,80 Sx PO-Pá
234 ůkhdová lnístnôst MPO 2,70
235 WC předsíňka MPO 3,42 1,37 2x týdně
236 wc MPO 1,50 0,60 2x týdně
237 koupelna' WC MPO 3.60 1,40 2x lýdnč

Číslo Název lllístl)OSti l specifikace Plocha v m2 Úklid y m2 Četnost úklidu

238 šatna MPO 4,50 4.50 Sx Pa-Pá
239 kancelář vehtele MPO 19,34 7,74 2'¢ cýdně
240 odpočinková místnost MPO 31.18 31.18 Sx PO-Pá
241 zádveří ZZS 3,89 3,89 Sx PO-Pá
242 šatna tčlocvična l 14,85 8.91 3x týdně
243 koupelna l 6,00 3,60 3x týdně
244 předsíňka l 1,32 0.79 3x týdně
245 odpočinková místnost MPO 22,61 22,61 Sx Pci-Pá
246 fitcel1truTn 63.94
248 chodba 29,67 29,67 Sx PO-Pá
249 šatna tě1ocvična 2 14.83 8,90 3x týdně
250 předsíňka 2 1.38 0.80 3x týdně
251 umývárna 5,98 3,59 3x týdně
2'Q chodba 46.33 46,33 Sx Po-Pá
253 wc 2 1,50 0,90 3x týdně
254 WC l 1,50 0.90 3x lýdňr'

3.NP
301 wc |,79 0.70 2x týdně
302 předsíňka WC 2,06 0.82 2x týdně
303 šatna 10.60 4.24 2x týdně
304 galerie 52.20 20,88 2x týdně
305 chodba 3,13 ],25 2x týdně
306 schodiště 7,42 2.97 2x týdně
307 chodba 6,67 2,67 2x týdně

DILATAČNÍ CELEK C

1.NP
134 zádveří 3,64 3,64 Sx PO-Pá
135 chodba 63.7'1 63,74 Sx P+Pá
136 technik spojovací 13,68 5,47 2x týdnč
138 schodiště 8,10 8.10 Sx Po-Pá
139 sklad špinavých (jdaů 5,85
140 zádveří 1,60 0.96 3x týdně
141 úklidová komora 2,06
142 WC předsíňka 3,04 1.82 3x týdně
143 WC pisoáry 4,12 2,47 3x týdně
144 WC 1,9] 1,15 3x týdně
145 wc 1,67 0,67 3x týdně
146 technik slrojni 18,74 11,24 3x týdně
147 technik CHI'S 9,32 3,73 2x týdňr'
]48 technik CHTS 9.23 3,73 2x týdně
150 Iczeci technik 8.02 3,20 2x týdně
151 wc 1,70 0,68 2x týdně
152 zád\ eři sauny 4,09 ],64 2x týdně
153 odpočívárna 11,06 4,42 2x lýdnč
154 bazén 9,23 3.70 2x týdnč
155 sauna 6,95 2,78 2x týdně
156 zádveří 3.64 1,46 2x týdně
160 chodba 12,59 12.59 Sx PO-Pá
164 diodba 26,92 26.92 Sx PO-Pá



165 WC předsíňka 2.16 1.30 3x týdně
]66 wc 1,50 0.90 3x týdně
167 WC předsíňka 2,76 1,66 3x týdně
168 wc 1,57 0,94 3x týdně
169 Qdpočlváma 6,77 4,06 3x týdnč
170 dozorčí ]9.81 11,89 3x týdně

2.NP
255 jídelna 39,06 39,06 Sx Po-Pá
256 chodba 32.94 32,94 Sx PO-Pá
257 sehodišt'ový prostor 12,88 12.88 Sx PO-Pá
258 wc 1,95 0,78 2x týdně
259 koupelna 3,66 1,46 2x týdně
260 !ožnice ženy 13,87 5,55 2x týdně
261 šatna 43,17 25,90 3x týdně
262 chodba 39,98 39.98 Sx PO-Pá
263 WC předsíňka 1,34 0,80 3x týdně
264 wc 1,30 0,78 3x týdně

Císjo Název nlístuosti l specifikace Plocha v m2 Úklid v ni2 Četnost úklidu

?65 WC předsíňka 2,72 1,63 3x iýdně
266 WC |.30 0,78 3x týdně
267 wc 1,29 0,77 3x týdně
268 koupelna 13,32 7.99 3x týdně
?69 ložnice ženy 15,13 9,08 3x týdně
no WC 2.25 1.35 3x týdně
271 šatna 2,96 1.78 3x týdnč
?7? ložmcc 24,66 14,80 3x týdně
273 šatna 12.02 7,20 3x týdně
274 ložnice 16,34 9,80 3x týdně
275 ložnice 16,10 9,66 3x týdně
276 šatna 723 4,34 3x týdně
277 ložnice 16.10 9,66 3x týdně
278 šatna ženy 8,34 5,00 3x týdně
280 příprava 15,29 15,29 Sx Po-Pá
?81 čajová kuchyňka 16,27 16.27 Sx Po-Pá
?82 úkhdová komoia 3,57
283 WC ženy 1,93 1,16 3x týdně
284 umývárna ženy 3,40 2,04 3x týdně
286 předsíň ložnice ženy 1,66 0.66 2x týdně

3.NP
301 školicí mistnosl 80,91 32,36 2x týdně
302 šatna 3,45 1.38 2x týdně
303 zádveři 2.76 1,10 2x týdně
304 kulturní místnost 40,58 16,23 2x týdně
305 schQd]št'ový prostor 16,24 16,24 Sx PO-Pá
306 šatna 5.96 3,58 3x lýdňč
307 vehtel čety 11,73 7,04 3x týdně
308 ložnice 4,06 2.44 3x týdně
309 ložnice 4.06 2,44 3x týdně
310 vehtel druŽstva 11,73 7,04 3x týdně
311 kuchyň 5,09 3,05 3x týdně
312 koupelna l WC 4,55 2,73 3x týdně
313 koupelna ' WC 4,55 2,73 3x týdně
314 šatna 5,96 3,58 3x týdně
315 koupelna ' WC 3,69 2,21 3x týdně
316 šatna 3.24 1,94 3x týdně
317 vehtel stanice 24,70 14,82 3x týdně
318 koupelna f WC 4,50 1,80 2x týdně
319 ložnice 13.16 7,90 3x týdně
320 inspekční pokoj l 11,11 2,2? lx týdně
321 předsíňka 3.19 0,64 lx týdně



b

32? inspekčni pokoj 2 16.85 3.37 lx týdně
323 chodba 47,13 47,13 Sx Po-Pá
324 kuchvňka 4,43 |,77 2x týdně
325 kulečník 27,74 27,74 Sx PO-Pá
327 wc |,21 0.73 3xtýdnř
328 WC 1.35 0.81 3x lýdňr'
329 úklidová komora 2,21
33] wc 1.83 1.10 3x týdně
332 WC předsíňka 2,51 1,50 3x týdně
333 sklad 4,31 0,86 lx týdně
334 WC µsoaíj 5,35 3,21 3x týdně
335 zádveří 2,17 0,43 lx týdnř
336 inspekčni pokoj 3 9,78 1.96 lx týdně
337 wc 3,19 0,64 lx týdně
338 inspekční pokoj 4 14.44 2,89 lx týdně
339 zádveří 3.24 0,65 lx týdně

DILATAČNÍ CELEK D

].NP
lOt vstup 21,89 4.38 lx týdně
102 schodišú! do 2 NP 6.95 1,39 Ix týdně
104 bufet 26,23 5.25 lx týdně
lOS zázemí bufetu &85 ],77 lx týdně
106 předsíňka WC ženy 2,10 0,42 Ix týdně
107 WC ženy ZlO 0,42 lx týdně
108 ílklldůvá komora 2.10

Číslo Název místnosti l specifikace Plocha v m2 Úklid v ín2 Četnost úklidu

109 předsíňka WC muži 2,10 0,42 lx týdně
110 pisoáry 2,10 0,42 lx iýdnč
III WC niuži kabina 2,10 0,42 lx týdně

2.NP
201 schodiště 4.52 0,90 lx týdně
202 schodišt'ový prostor 17,45 3,49 lx týdně
203 chodba 20.69 4,14 Ix týdně
2(14 jednací místnost 58,18 11,64 lx týdně
205 inspekční pokoj 38,06 7,61 lx týdně
206 šatna družstvo l ]5,00 3,00 lx týdně
207 WC družstvo l 1,43 0.29 lx týdně
208 předsíňka 1.45 0.29 lx týdně
209 sprchy družst\,a l 5,94 1,19 Ix týdně
210 šatna družstvo 2 15.00 3,00 Ix týdně
211 WC družstvo 2 1.43 0.29 lx týdně
212 předsíňka 1.45 029 Ix týdně
213 sprchy družstvo 2 5,94 1,]9 lx týdně
214 chodba 4,28 0.86 lx týdně
215 wc vip 4,05 0,81 lx týdnř
216 jednací místnost 2 31,13 6,23 lx íýdnč

CELKOVÁ DENNÍ PLOCHA K ÚKLIDU HS 3 1 544

Čištční a údržba dalších prostor spojených s úklidem objektu HS3 - mytí oken
LLlk(!Ld ljkLlůULd

(" mist Prostor Plocha v m2 Četnost úklidu plocha v m2 zarak (úklid 2x
rn ,4

Okna - celková Yýn]ěra oken k umyti 392,53 2 x ročně 785,06
Ochranné protihlukové sklo 54,59 2 x ročně 109,18
Vstupní vchodové dveře 14,71 2 x ročně 29,42
Celkcm zasklená plocha 461,83 923,66

mí tí nrobi íá 7 vnitřni l rněiŠi stranv, včetně rámů

CELKOVÁ PLOCHA OKEN HS 3 461,83



ÚKLID OKNA

Cena za l m2
úklidu Cena za J m2 lňý1l

{přepočiená denní l měsíc l rok oken (plocha oken
' i 461,83 m2, úkhd 1 rokukhdm, plocha l

EIS3 544 m2) 2x Točňč)
Cena bez DPH 0.60 KČ 20 255.63 KČ 243 067,59 KČ 21,83 KČ 20 163.42 KČ
DPH 21% 0.13 Kč 4 253,68 Kč 51 044.19 Kč 4,58 Kč 4 234.32 KC
Cena Y'Čétně DPH 0,73 KČ 24 509,32 KČ 294 111.78 KČ 26,4! KČ 24 397,74 KČ





HS6 - IVC Přívoz, Slovenská 1149

Přepočtená
denní

Číslo Název místnosti l specifikace Plocha v m2 úklidová Četnost úklidu
plocha v m2

O I.NP
1.01 zádveří 10,21 10,21 Sx PO-Pá

1.02a vstupní hala 14,32 14,32 5x PO-Pá
1.03a výtah 4,88 4,88 Sx PO-Pá
1.03b strojovna výtahu 3,16
1,04a schodiště-rainena 7,42 7,42 Sx PO-Pá
1.04b schodiště-mezipodesta 3,75 3,75 Sx PO-Pá
1.04c sklad čisticích prostí'. 7,26
1.05 chodba-schodišt'ový prostor 21,89 21,89 Sx PO-Pá
1.06 stálá služebna 24,56

|.06b kuch.kout 2,63 2,63 5x PO-Pá
1.07 soc.zařizeni 4,86 4,86 Sx Po-Pá
1.08 nika-technologické rozvody 1,74
1.09 výlnčl]ík+vodoměr+zvyšovaci stanice 21,10
].10 náhradní zdroj 33,78
1.11 rozvodna nn 20,30
1.12 transformovna 13,94
1.13 spojovací chodba 14,38 14,38 Sx Po-Pá
|.14 garáž Caddy 36,29
1.15 garáž velitel 37,06
1.16 příruční sklad pneu 9,08
1.17 sklad hasících přístrojů 20,51
1.18 chodba 28,39 28,39 Sx Po-Pá
1.19 skluz-doskok 4,00
].20 garáže HZS 464,03
1.21 šatny pro zásahové obleky 19,63
1.23 konipresor 8,40
1.24 příruční sklad PHM 10,66
1.25 dílna 16,59
1.26 mycí a servisí stání 103,97

II.NP
2.20a chodba 60,60
2.20b schodiště 7,50
2.21 technologická niístnost 20,27
2.22 kancelář vedoucího 21,06
2.23 sekretariát 20,26
2.24 kancelář zástupce 28,66
2.25 archív 13,64
2,26 předsíň s kuch,koutel11 6,80
2.27 poko.j1 9,36



228 pokoj2 14,18
2.29 koupelna 4,30
2,30 sušárna 14,99
2.31 chodba 3,48
2.32 šatna muži 34,68
2.33 předsíň wc muži 6,55
2.34 wc muži 4,13
2.35 sprchy 4,55
2.36 šatna ženy 22,51
2.37 sušárna 6,52
2.38 sprcha 3,50
2.39 wc s předsíni 3,67
2,40 předsíň wc muži 3,20
2.41 wc muži 10,31
2.42 předsíň wc ženy 3,15
2.43 wc ženy 3,41
2.44 úklidová koinora 6,32
2.45 sklad vaků a ostatního materiálu 14,87
2.0la schodiště ramena 7,42 7,42 Sx PO-Pá
Číslo Název místnosti l specifikace Plocha v m2 Úklid v m2 Četnost úklidu

2.0lb schodiště mezipodesta 3,78 3,78 Sx PO-Pá
2.02a chodba-schod.prostor 9,19 9,19 Sx Po-Pá
2.02b chodba 70,71 70,71 5x Po-Pá
2.03 výtah 4,88
?.04 jídelna a kuchyně 51,68
2.05 technologické rozvody 1,07
2.06 technologická místnost pro SLBP 19,13
2,07 společenská místnost 33,17 33,17 Sx PO-Pá
2.08 dílna-spojaři 21,30 4,26 lx týdně
2,09 technik strojní údržby 21,30 4,26 lx týdně
2.10 šatna muži 49,13 49,13 Sx PO-Pá
2.11 soc.zařizení, sprchy 10,60 10.60 Sx Po-Pá
2.12 wc ženy 5,19 2,08 2x týdně
2.13 úklidová komora 1,30
2.14 wc muži 5,24 2,10 2x týdně
2.15 ložnice 17,06 6,82 2x týdně
2.16a skluz-doskok 2,52
2.16b skluz 2,41
2.17 ložnice 17,09 6,84 2x týdně
2.18 sklad prádla 11,88
2.19 ložnice 21,34 8,54 2x týdně

IJI.NP
3.01 chodba, schodišt'ový prostor 9,10 9,10 Sx Po-Pá
;.02 chodba, schodišt'ový prostor 43,16 43,16 Sx PO-Pá
3.03 výtah 4,88
3.04 posilovna 53,19
3.05 techn.rozvody ],56
3.06 učebna 48,31 19,32 2x týdně
3.07 předsíň wc muži 4,34 1,74 2x týdně



0

3.08 wc muži 10,50 4,20 2x týdně
3.10 kuchyňský kout 6,82 2,73 2x týdně
3.11 kancelář velitele stanice 15,00 6,00 2x týdně
3.12 pokoj-ložnice 8,55 3,42 2x týdně
3.13 soc.zařízení 3,60 1,44 2x týdně
3.14 předsíň 4,13 1,65 2x týdně
3.15 soczařizeni 3,35 ],34 2x týdně
3.16 kancelář velitele družstva 11,96 4,78 2x týdně
3.17 kancelář velitele družstva 10,99 4,40 2x týdně
3.18 kuchyňka 3,50 1,40 2x týdně
3.19 předsíň 2,34 0,94 2x týdně
3.20 kancelář velitde čety 14,34 5,74 2x týdně
3.21 soc.zařizení 3,60 1,44 2x týdně
3.22 skluz 2,22
3,23 chodba 3,41 1,36 2x týdně
3.24 inspekční poko.j 14,52
3.25 úklid 1,85
3.26 WC 3,26
3.27 inspekční pokoj 22,75
3.28 WC 6,92

CELKOVÁ DENNÍ PLOCHA K ÚKLIDU IVC PŘÍVOZ 446

ÚKLID

Cena za l m2
úklidu

(přepočtená denní l iněsíc l rok
úklidová plocha

HS6 446 m2)
Cena bez DPH 0,60 Kč 5 851,04 Kč 70 212,53 Kč
DPH 21% 0,13 Kč l 228,72 Kč 14 744,63 Kč
Cena včetnč DPH 0,73 Kč 7 079,76 Kč 84 957,16 Kč





HS5 - Integrované výjezdové centrum Slezská Ostrava
Č Prostoi Plocha ĺ in' Četnost úkhdu Pirpoäcnä denní

mist iíklidova plůcha v in"
CELEK HZS lVC SLEZSKÁ OSTRAV-I SO 02

1.NP
j 26 pře\ Iečnikouá šatna 18,75
I 27 dihia 32.34
j 29 sklad dýchaci techniky 7,48
1 32 sklad HZS 6,27

Cdkeni I.NP 64.84

2.NP
?.02a chodba l0.11 Sx týdně l0.11
2 03 skluz 1,98
2.04 předsiti WC 1,8 Sx týdně 1,&
2 05 WC 1.35 Sx týdně 1,35
2 06 WC 1.35 Sx týdně 1.35
2.07 šatna muži 51,36 Sx týdně 51.36
2.08 umýyánla 13.2 Sx týdně 13.2

2 OBa WC |.28 Sx týdně 1.28
2 ,09 kancelář velitele stanice 11.57 Sx týdně 11,57
2 09a šatna vehtelc stanice __ 3.3 Sx Ydně 3.3
2 JO Lullýválna-splua vel Stanice 2.86 Sx týdně 2,86

2 lOa WC , 1.33 Sx týdně 1.33
2 íl ložnice 12,19 2x týdně 4.88
2 12 ložnice 12,19 2x týdně 4.88
2 13 kancelář velitclc čety 11.54 Sx týdně 11,54
2 14 kuhumi místnost 24.32 Sx týdně 24.3?
2.15 učebna _ 24,62 Sx týdně 24,62
2.18 kancelář vclitcle dnůsna LJZS 17,73 Sx týdně 17,73
2. J') kancelář techniků HZS 8.49 Sx týdně 8.49
2 20 předsíň WC. utrN'árl'a 4 Sx týdně 4
2 21 WC ].4 Sx týdně !,4
2 22 ložnice 12.91 2x týdně 5,16

CELKEM 2.NP 230,88 206,53

CELKEM ZA HZS SO 02 295,72 206,53

CELEK ZZS WC SLEZSKÁ OSTRAVASO (12

LNI'
l 20 sklad Zdrav'. Materiálu 5,99

CELKEM 1.NP 5,99

GEEKEM ZA ZZS SO 02 5,99

CELEK MPO JVC' SLEZSKÁ OSTRAVA SO 02

1.NP
l 06 předsíň WC 2,73 Sx týdně 2,73
].07 WC 1,35 Sx týdně 1,35
1.08 sklad zbrani 1.88
l O') pisárna 11.76 Sx týdně 11.76
l 13 předsíň WC 1,8 Sx týdně I,8
l 14 WC ženy 1.35 Sx týdně ].35
1 15 pisoár 1.8 5xtýdně 1.8
].16 WC inuži 1,35 5x lýdôč 1,35
1.]7 předsíň WC lňl1Žl 2.7 Sx týdně 2.7
1.21 šatna ženy MP 11.27 Sx týdně 11.27
122 un]ývám% WC, sprdia 4.2 Sx týdně 4.2
1.23 šatna muži MP 49.31 Sx týdně 49,31
l .24 uniýváma sprchý 6,8·$ Sx týdně 6.84
l 25 WC ].·1 Sx týdně ],.1

CELKEM 1.NP 99.74 97,86

GEľKEM MPO SQ 02 .. ._ . 99,74 97,86

CELEK SPOLEČNÉ PROSTORY JVC SLEZSKÁ OSTRAVA SO 02

1.NP
l q] zádveří 4.16 Sx týdně ·1,16
l 02 vstupnihala 15.28 Sx týdně 15.28
i 03 dlspečlllg garáž 4,8



1.04 schodiště 11,98 Sx týdně 1].9&
1.05 äspCČink 12,4 Sx týdně 12.4
].](j jídelna 24.32 Sx týdně 2·1.32
1.11 \ýde,| jidel 13.1 Sv týdně 13,1
l 12 chodba 11,36 Sx týdnč 11,36
], 18 úklidová komora 2,37
]. 19 kQtdna plync]vá 27,81
líši garážů 462,9
1.30 sen ůr 3,05

CELKEM 1.NP 593,53 92,6

2.NP
ZO l schodištř
2.02 chodba 24.28 Sx týdně 24,28

17 posilcm]a 39,67 2x ýdnč 15,87
2 23 tepelný nácvik 4,6 Sx týdně 4,6
2.24 šatna tepelný nácvik 4,72 Sx Lýdně ·1.72
2.25 WC 1.39 Sx týdně 1,39
226 sprcha 1,41 Sx tjdně 1.41
2.27 ádµočiváma 11,39 Sx týdnč 11,39

CELKEM 2.NP 87,46 63,66

CELKEM ZA SPOLEČNÉ PROSTORY SO 02 680,99 156,26

JCELEK IlZS IVC SLEZSKA OSTRAVA SO 01

LNI'
1.13 gwáže HZS 8-1.26

CELKEM I.NP 84,26

CELKEM ZA HZS SO 01 84,26

CELEK ZZS IVC SLEZSKÁ OSTRAVA SO 01

I.NP
l 01 chodba 19,62 Sx týdně 19.62
l 02 démů t)ústnost 22,57 Sx týdně 22,57
l 03 šatna muži 7.61 Sx týdůě 7.61
l 04 + WC muži 4,6 Sx tydnč 4.6
l OS šatna Ženy 7.04 Sx týdně 7,04
l 06 umýUma' WC žaiy 2.73 Sx týdně 2,73
l C17 poko,j 12,82 Sx Ydně 12.82
1.08 sociájni zázemí 2,72 Sx týdně 2.72
1.0') poko,j 12.82 Sx týdnč 12,82
l 10 sociálni zazenú 2,72 Sx týdně 2,72
] 11 lékař 12.82 Sx týdnč r,8?
l !2 socialní zUani 2.72 Sx týdně

CELKEM 1.NP 110,79 11U,79

:@!É¢šm^ zzs sop' "0,79

CELEK MPO I\'C SLEZSKÁ OSTRAVA SO úl

Ĺ,NP
l 2U chodba 34,72 Sx Lý&íě 3.1.72
l 21 pisáina 10.33 Sx týdně 10,'ň
l 22 vedoucí 18,45 Sx týdně 18.45
l 23 sQc]áhli zázeini 2,72 Sx týdně 2.72
l 2·1 adlninlslratl\·a 13,09 Sx týdně 13.09
l 25 školia mistnosl 26,2 Sx týdně 26,2
l 26 kuchýň 5,(12 Sx tjdůč 591
1.27 WC ženy 4,31 Sx týdně 4.31
l 28 WC muZi 4.81 Sx 4.81
1.30 garáŽe Mp 55.44

CELKEM LNI' 175,09 119,65

m :'" ""119:65

CELEK SPOLEČNÉ PROSTORY WC SLEZSKÁ OSTRAV,' SO 01

I.NP
l 29 úklid 4,89

CELKEM ZA 1.NP 4,89



l

CELKEM ZA SPOLEČNÉ PROSTORY 4,89
:F:I.KOVÁ DENNÍ PLOCHA K ÚKLIDU HS 5 691,09"

('iŠtě"í a údrŽba dalších prostorspojených s úklidem objektu HS5 - myti o-ten
Celková úkhdora

C 1Fcmor Plocha m2 Cetnos1 ukhdu plocha \ in2 za rok
mist. (úklid 2x IDciiČ)

Okna - cdková vyníčra Qker) k uniyi !67.595 2 x ročně 335,19
Vstupní e dveře 19.99 2 x ročně 39,98
Celkem zasklená pIocIki 187.585 í75,17

myli probíhá z \'nltřni i c1lčjšl stiany. Yčctně rámů
CEI.KOVÁ PLOCIIA OKEN liS 5 187,585

I'KLID OKN4
Cena zj l in?

úkhdu Cena za I ní2 myti
(přcµočtena . , oken (placha oken l rokl mesic l rokdenni uklidova l 87,585 m2. ukhcl 2x

plocha 691.09 ročně)
FlSS m2)

Cena bez DPH 0.60 KČ 9 066.36 KČ 108 796,36 KČ 21.83 KČ 8 189,93 KČ
DPH 21% 0,13 Kč I 903.94 Kč 2? 847,2.1 Kč 4,58 KC l 719,89 Kč
Cena vČetně DPH 0,73 Kč 10 970.30 KČ 131 643.60 KC 26..11 KČ g 909,81 KČ



C P e



HS1 - Integrované výjezdové centrum Ostrava-Zábřeh
Přepočtená denní

Č. jnĹst: Prostor Plůcha v m' Četnost úklidu úklidová plocha

V
CELEK ,,A"

1.NP

102 zádveří 25,5 5x týdně 25,5

103a vstupní hala 85.06 Sx týdně 85,06

103b chodba 17,5 Sx týdně 17,5

10·1 schcjdjš(č 1&27 Sx týdně 18.27

lOSa osobní výtah 5,76 Sx týdně 5,76

106 vl'iitn!ce 20,57 Sx týdně 20.57

109 hospodáTský vstup 42,59 sn týdně 42.59

110 předsíň akuní 3,23 Ix týdně 0.65

113 výničnik 45,91 9.18

1]·1 kola 28,71 5,74

116 návště\'úi místnost 23.63 Sx týdně 23,63

in sklad hadic 14,91 2.98

123/1 WC muži - zalnčslllancl 1,16 Sx týdnč ],16

123/2 WC muži - zamčstnanci 1.16 Sx týdnč 1,16

124 pisoár- zamčstn:ljlcl 4.95 Sx týdně 4,95

125 předsíň WC zaničstnanci 5,81 Sx týdně 5,8!

126 úklid komora O Sx týdně o

127 předsíň WC muži veŕcjn{)st 1,93 Sx týdně 1,93

129 WC muZi - veřéjňQst 1,93 Sx týdně 1,93

130 WC veřejúosl, invalidC - ženy 4,35 Sx týdně 4.35

Celkem l. NP 352,93 x 278,72

2.NP

20la hala 64,42 Sx týdnč 64,42

20lb chodba 6,44 Sx týdnč 6,44

202 schoášlč 49,96 Sx týdnč 49,96

203 osobní výtah 5.76 Sx týdně 5,76

204 kancelář 19,06 2x týdnč 7,62

205 kancelář 18.56 2x týdnč 7,42

206 jednací místnost 37,16 2y týdně 14,87

207 odpačiváma 6,07 2x týdně 2,43

?08 ulllýulľ]a 2,32 2x fýdnč 0,93

2()9 WC 1,53 2x týďnč 0,61

210 kancelář vedoucího 28,59 11,44

211 sekretariát 23,52 9.41

212 odpočiváima 10,'13 4,17

213 chodba 12,81 2x týdně 5,12

214 kancelář 19,6 2x týdně 7.84

215 chodba 8.21 2x lýdňč 3,2&

216a kancelář vedoucihc) 12,14 2x týdně 4,86

216b kancelář výjezd. l)rac(wníci 67,54 2x týdně 27,02

217 archiv 10,83 lx týdně 2,17

218 archiv 39,25 lx týdnč 7,85

219 kancelář 32,9'1 2x týdnč 13,18

220 kancelář 28,93 2x ýdně ii,57

221 skladník' 30,22 2x týdně 12,09

222 sklad 150,34 lx týdně 30,07

223tl WC ženy - zaměstnaľĹcI 1,12 Sx týdně |,12

223/2 WC ženy - zamčstnanci 1.12 Sx týdně 1,12

224 uniýváma ženy - zalllčstnancl 496 Sx týdně 4,96

225 šatna ženy - zainčstnanei 5,66 Sx týdnč 5,66

?26 šalna muži - zan]ěstnancl 5,79 Sx týdně 5,79



227 lLlňj várna muži - zamčs(nanci 529 Sx týdně 5.29

228 pisohy - zalnčstnal]cj 12·'1 Sx týdně 1.24

22') WC níužj - 7an1čstnana 1,08 Sx týdnč ],08

230 předsíň WC muži - veĹejmsÉ 1,28 Sx týdnč 1.28

231 pisoáiy - veřejnost 1,26 Sx týdnč 1.26

232 WC muži - \'cřcjuost 1,4 Sx týdnč 1,4

23-1 WC veřejnost, mvaIidé - ženy 4,24 Sx týdnč 4.24

Celkem 2. NP 721.07 x 344,97

3.NP

301a chodba 6,49 Sx týdnč 6.49

30lb chodba 17,57 Sx týdnč 17.57

302 schodiště 58,95 Sx týdně 58,95

303 osobní výtah 5,76 Sx týdně 5,76

30·1 šatna čistá - za]nčst]lanci 124,46 Sx týdně 124,46

305 umývánia - zalnčstna[)c1 44,38 Sx týdně ·14,38

310 předsíň WC - zatnčsu}.ule1 6.27 Sx týdnč 6,27

3]1 l)jsoály - ziln]čsulatlcl '1,8·1 5x týdnč 4,84

312/1 WC muži - zan)čstna1lcl 1,16 Sx týdni! 1,16

312/2 WC muži - zalnčstnancl 1,16 Sx týdnč 1,16

313 šatna ?2,93 Sx týdnč 22,93

314 sprchy 5,07 Sx týdnč 5,07

315 umývánía 3.77 Sx týdnč 3,77

316 šatna 18,92 Sx týdnč 18,92

317 sprchy 5.17 Sx lýdnč 5,17

318 unlý\ál7la 4.41 5.uýdně 4,41

320 předsíň WC muži 1,17 Sx týdně i,]7

321 pisoár ],35 Sx týdně 1.35

322 WC muZi 1,n Sx týdně 1,]7

323 předsíň WC ženy 1.22 Sx týdně 1.22

324 WC ženy 1,16 5x týdnč ],16

Celkem 3. b"P 337,38 x 337,38

4.NP

401a hala 36,65 Sx týdnč 36,65

·10lb chodba 16,92 Sx týdně 16.92

402 schodištč 49,19 5x týdně 49,19

403 osobní výtah 5,76 Sx týdně 5,76

40·1a kancelář vcd()(lciho 12,0.1 2x týdnč 4.82

10-1b kancdář Yýjézd l)racovnícl 67,37 2x týdnč 26.95

405 kancelář \'cd(]llciho 14.59 2'¢ týdnč 5.84

'106 kancelář 28.57 2x týdnč 11,43

407 kancelář 22,33 2x týdně 8,93

408 kancelář 33.62 2x týdně 13,45

·109 jednací inistnost 34,06 2x týdně 13,62

410 kancelář 18,93 2x týdně 7,57

411 kancelář 22.49 2x týdně 9

412a galerie - vstup 3,65 lx týdně 0,73

4Rb galerie 22,06 lx týdně 4.41

413 WC ženy - zmnčstnanci 1,35 Sx týdně 1.35

'114 umývárna ženy - zainčstnanci 5,17 Sx týdně 5,]7

'11.5 šatna ženy - zainěstnanci 4,83 Sx týdně 4,83

416 šatna niu:h - zamčstnanci 7,24 Sx týdně 7,24

'117 ujnývámä muži - zainčs1nanci 5.55 Sx týdnč 5,55

'118 l)lso.ily zalnčgtnancl 1.28 Sx týdnč 1.28

419 WC niuži - zalněstnancl 1.08 Sx týdně 1,08

'120 předsíň WC níuži - veřejnost 1.59 Sx týdně 1,59

'121 pisoáry - včřejnast 1.4 Sx týdni! 1,4

422 WC inuži - veřejnost 1,26 Sx týdně 1.26



F

'124 WC itwahdC, ženy 4.43 5xtýdnč ·1,43

425 odpočívárna 4,62 2x týdně 1.85

·R6 umý Urna 2,27 2x týdně 0,9]

-127 wc 1,63 2xtýdné 0,65

4?8 kuchyňka 2,23 2x týdně 0,89

'129 uinýváma 2.22 2x týdně 0,89

.130 WC 1.58 2x týdnč 0,63

Celkem 4. NP 437,96 x 256,27

5.NP

SOl schodlšlč 18,62 Sx týdně 18,62

502 chodba 4,19 Sx týdně 4.19

Celkem 5. NP 22,81 x 22,81

celkem ,,A" 1.871,53 x 1.240,15

CELEK ,,B"

3.NP

301 chodba 234,22 Sx týdně 234,22

305 čajová kuchyňka 22,12 Sx týdně 22,12

306 potravin schr ]2,93 Sx týdně 12,93

307 jídelna 100,44 5y týdnč 100.44

308 denní [nlstnost 36,81 5e týdně 36,81

309 kuřárna 35,5 Sx týdnč 35,5

310 ložnice 37.32 Sx týdně 37,32

311 loZnLce 37,02 5k týdně 37,02

31? lažnicc 41,43 Sx týdně 41,43

319 přcdsil] 4,68 2x týdně 1,87

3?0 kancelář 21.03 2x týdně 8.41

321 uniýváma 4,01 2x lýdnč 1,6

322/1 WC 1,13 2y týdnč 0.45

3?2/3 WC 1.13 2x týdně 0,45

323/1 sprcha l 2x lýdňč 0,4

323í2 sprcha l 2xtýdnč 0,4

32'1 umývárna 5,52 2x týdně 2.21

325 knihovna 27,48 2x týdně 11

326 bncelá' OOP 38,52 2x týdně 15.41

327 velitel útvaru 39,98 2x týdně 16

328 spací kout 7,31 2x týdně 2.92

329 lm)ýváma 4.01 2x týdně 1.6

330 wc ],13 2xtýdně 0,45

331 špeha l 2x týdně 0,4

332 předsíň 6.01 2x týdně 2,4

333 předsíň 6,01 2x týdnč 2,4

334 kancelář 38.3 2x týdně 15,32

335 ull]ývál11a 4,01 2x týdně 1,6

336 WC 1,13 2x týdně 0,45

337 sprcha ] 24 týdně 0,4

338 předshl 7.55 Sx týdně 7,55

339 učebna 120,98 Sx týdnč 120,98

340 učebna 29.7 Sx týdně 29.7

3-12 kuchyňka 3,6 2x týdně 1,44

343 WC 132 2x týdně 0,53

344 předsíň 3,26 2x týdnč 1,3

3.15 kancelář 18,45 2x týdně 7,38

346 unrývárna 5,86 2x týdně 2.34

347 přcdsiň 3.29 2x týdně 1,32

3'j.q kancdář 22.39 2x týdně 8,96



34') lllnS r-áma 5.69 2x týdně 228

Celkem 3. NP 995,27 x 827,71

celkem ,,B" 995,27 x 827,71

CELEK ,,C"

1.NP

Ill chodba 29,65 Sx týdnč 29,65

112 nákladní výtah 5,76 Sx týdně 5,76

119 schadištč 12.15 Sx týdně 12,15

120 sklad 7,92 lx týdně 1,58

Celkem 1. NI' 55,48 x 49,14

2.NP

201 chodba 12.13 Sx týdnč 12.13

20? schodištč 13,09 Sx týdnč 13,09

203 nákladní yýtah 5.76 Sx týdnč 5.76

Celkem 2. NP 30,98 x 30,98

3.NP

301 chodba ].19.49 Sx týdnč 149,49

30? schodiště 12,69 Sx tydnč 12,69

303 ložmce 41,7 Sx týdně 41,7

304 počítače 32,05 Sx týdnč 32,05

305 operační sti'edisko 4],7 Sx týdnč 41,7

306 dlsp¢čink 37,6-1 5xlýdnč 37,64

307 technické zabczpečeni 18,4 2xtýdnč 7.36

30$1 umývárna 5.47 sxtýdnč 5,47

309 wc 1.48 sxtýdně 1,48

311 předsíň WC níuži 7,55 Sx týdně 7,55

312 pisoáry Z02 Sx týdně 7,02

313/1 WC muži ].6 Sx týdně 1,6

313/2 WC muži ].6 :5xl$'dně ],6

313/3 WC ženy 1,22 Sx týdnč [.22

313/'1 uniýváma ženy 6,66 Sx týdnč 6,66

314 úklidová koniora O lx tYdnč O

315 chodba 2.21 Sx týdně 2,21

316 šatna ženy 6.64 Sx týdnč 6,64

319 sklad 5,93 2k týdůč 2,37

320 sklad 9,17 'x týdně 3,67

321 předsíň 5,92 2x týdně 237

322 předsíň 5,91 2x týdnč 236

323 předsíň 5,88 Sx týdnč 5.88

32·1 předsíň 5,55 5,55

3?7 umýváma 4.2 2x lýdnč 1,68

329 tmývárna 4.15 2x týdnč 1.66

3?9 lm)ýváma 3.8 2xtýdnč 1,52

330 uniýváma 4.08 2xtý"dnč 1,63

33?/1 wc 1.51 2xtýdnč 0,6

332/2 WC 1,51 2x týdně 0,6

332/3 WC 1,51 2x týdně 0.6

332/4 WC 1,51 2x týdně 0.6

333/1 sprcha 0,97 2x týdně 0,39

333/2 sprcha 0,97 2x týdně 0,39

333/3 sprcha 0,97 2x týdnč 0,39

333/J sprcha 0,97 2x týdnč 0,39

33.1 nákladní výiah 5,76 Sx týdnč 5,76

335 kancelář 17,07 2x týdnč 6,83

336 kancelář 1&04 2x týdně 7.22



¶

337 spoj dílna el 19,74 lx týdně 3,95

338 spoj dílna el 16 lx týdnč 32

339 kancelář 17,67 Sv týdnč 17,67

3-10 kancelář 18,04 Sx týdnč 18,0.1

341 kancclál 19,84 19,84

3·12 kancelář 16.26 16.26

345 šatna muži 19,14 Sx lýdnč 19,14

3·16 technůlag. zaiiz dislNč. 31,48 lx týdnč 6,3

Celkem 3. NI' 638,67 x 520,94

celkem ,,C" 725,13 x 601,06

CELEK ,,D"

1,PP

7 osobní výtah liftcomp Al36 ·1,5 Sx týdně 4,5

8 náldadni výtah 8,97 2xtýdné 3.59

9 schodištč 12,42 2x týdně 4,97

Celkem l. PP 25,89 x 13,06

I.NP

lOj vstup - zád\eři 29,26 Sx fýdnč 29,'6

102 recepce 1-1,7 5xtýdné 14,7

102/1 předsíň WC 1,35 sxtýdně 1,35

102/2 WC 0,99 Sx týdně 0,99

H)+1/] chodba 30,57 2x týdně 12.23

104/2 chodba 20 Sx týdně 20

1(')6 osobní výtah e-ljne-1000/0,7 4,16 Sx týdnč 4.16

108 schodiště 9.08 2x týdně 3,63

109 zkušebna a opravna dýchací techniky 45.14 2x týdně 18.06

110 dílna dýchací techniky ·10,49 2k týdně 16,2

111 inokrý piovoz 40,84 2x týdně 16,34

124/1 chodba 30.24 2x týdnč 12,1

Celkem I. NP 266,82 x 149,02

2.NP

217/2 chodba 32.38 2x týdně 12,95

223 osobní výtah liftcomp Al36 4,5 Sx týdně 4,5

225 schodištč &97 Sx týdnč 8.97

Celkem 2. NI? 45,85 jí 26,42

3.NP

312/2 chodba 16,19 týdně 6,48

316 osobní výtah liftcomp ai36 4,5 5xtýdnč 4,5

31& schodiště 8,97 2x týdně 3,59

Celkem 3. NP 29,66 x 14,57

4.NP

401/2 chodba 23.08 2x týďnč 9,23

·10' schodištč 8,97 2x týdně 3,59

403 osobní výtah ej.ine-1000/0,7 4.5 Sx týdně 4,5

Celkem 4. NP 36,55 x 17,32

5.NP

401/2 schodlštč l podesta 12,32 2x týdně 4,93

("elkem 5. k'P 12,32 x 4,93

celkem ,,D" 417,09 x 225,32

CELEK ,,E"

l.PP

12 chodba 11,12 2x týdně 4,45

13 schadištč 8,97 2x týdně 3,59



Celkein l. PP 20,09 x 8,04

1.NP

112 komµresoij 19,24 2x týdnč 7,7

112/1 chodba 3,03 2x týdnč 1.21

112/2 l)řiruč]lj sklad Tláhradnicll dílů 3,7 2x týdně 1,48

113 k}slikQvá přečerpávací stanice 9,02 2x týdně 3,61

11'1 předsíň WC 2.26 Sx týdně 2,26

115 WC 1.26 Sx týdně 1.26

1]6 WC 1,61 Sx týdnč [,61

117 schodiMč 10,.11 2x týdnč 4,16

124/1 chodba 6.57 2x týdně 2,63

124/2 chodba 30,88 2x týdně 12,35

124/3 chodba 18.24 2x týdně 7.3

Celkem I. NP 106,22 x 45,57

2.NP

241 kancelář 19,76 2x týdnč 7.9

242 asř 20 2x týdně 8

243 vedoucí strojní služby 22,86 2x týdnč 9.14

244 archiv 4,13 lx týdnč 0,83

2.15 předsíň 5,7 2x týdnč 2?8

246 tunýr'árna, WC 3,8 2xtýdnč 1,52

247 uínýváma, WC 3,9 2x týdnč 1,56

248 předsíň 3,74 2x týdnč 1.5

249/1 chodba 25 2x týdnč id

249/2 chodba 20.15 2x týdnč 8,06

250 archiv 4.3 lx týdně 0,86

251 předsíň 5,52 2x tYdně 2.21

252 umýváma. WC 3.9 týdně 1,56

253.'1 WC 2,15 5x týdně 2,15

253/2 WC, pisoár 4,29 Sx týdně 4.29

25.1 chem tech. služba 19,2-1 2x týdně 7,7

255 CĹlCl1L tech. služba 20 2x týdnč 8

256.'1 ulnýul"na 3,78 Sx týdnč 3,78

256!2 sµchy 4.25 Sx týdně 4,25

257 scl)odlš[č 8,97 2x týdni! 3,59

358 tech. s(rtjjni služby 22,13 Sx týdně 22,13

259 tech slrojni služby 22,64 Sx týdnč 22,64

Celkem 2. NP 250,21 x 133,95

3.NP

312/1 chodba 13,05 2x týdně 5,22

329 oddčkiň hosp. spráry 19.24 2x týdně 7,7

330 oddčkní hosp. správy 20 2x týdně 8

331 airhiv 4,31 lx tí'dně 0,86

33? předsíň 5,52 2x týdně 2,21

333 utnýváma. WC 3,8 2x týdně 1,52

342 kancelář 19,76 2x týdně 7,9

343 kancelář 20 2x týdnč 8

344 archiv 4,13 Ix týdně 0,83

3-15 předsíň 5,7 2x týdně 2,28

3-'16 u!nývállla, WC 3.8 2x týdně 1,52

347/1 chodba '18,39 2x týdnč 19,36

34712 chodba 6,65 2x týdně 2,66

3.18 vcdouci sklad hosp. ' ver. zak 22,86 2k týdnč 9.14

3cj') lln1ý¥árna, WC 3,9 2x týdně 1,56

350 píedsiň 3,74 2x týdně 1,5

351 uinývárna, WC 3,9 2x týdně ],56

352 předsíň 3,74 2x týdnč 1,5



0 U )

353 vedmci hosp. správy 22.46 2x týdně 8,98

354 malá zasedačka 29,84 2x týdnč 11,9·1

355 kancdář - zástupce 21.46 2x týdnč 8.58

356 kancelář - řcditd odl)c)rll 20,16 2k týdnč 8,06

357 odpočívárna 12,44 2xtýdně 4.98

358/1 předsíň 4.2 2x týdně 1§8

358/2 uinývárna, WC 3,85 2x týdně !.54

359 předsíň 5,6 2x týdnč 2.24

360 ulnSváma, WC 3,9 2x týdnč 1,56

361 kuchynč 4,7 Sx týdně 4,7

363 schodiště 8,97 2x týdnč 3,59

364 íunývárna, WC 3.9 2x týdně 1,56

365 předsíň 10,7 2x týdně 4,28

366 sklad 8 lx týdně 1,6

368 kancelář ASŘ 32,66 2x týdnč 13,06

369 kincdář ASŘ 21,56 2xtýdně 8,62

371 kancelář - zástupce 21,4 2:í týdně 8,56

372 un1ýyámz WC 3,73 2x týdně 1.49

373 předsíň 3,42 2x týdnč 137

Celkem 3. NP 455,44 x 181,7

4.NP

401/1 chodba 61.81 2x týdně 24,72

401/3 chodba 6,64 2x týdně 2,66

·119 předsíň 5.52 2x týdnč 221

420 archiv 4,3 lx týdně 0,86

·121 kancelář 19,24 2x lýdňč 7.7

422 kancelář 20 2x týdně 8

-123 umývárna. WC 3,8 2xtýdnč 1.52

424 předsiii 3,74 2y týdně 1,5

·125 unjýváma WC 3,9 2x týdně 1,56

426 kancelář 22.86 2x týdně 9,14

·127 schodištč 8,97 2x týdně 3,59

428 sklad - připiavna 10.31 lx týdně 2,06

·129 předsíň, WC 4.86 Sx fýdňč 4,86

·130 kuchyně 4.5 Sx týdnč 4,5

431 WC 2,85 Sx týdnč 2.85

432 předsíň WC 2,4 Sx týdně 2,4

433 klubovna 73.87 2x týdně 29,55

434 bar. pult 6,03 2x týdně 2,41

435/1 archit' 3,8 lx týdně 0,76

435/2 předsíň 3,7 2x týdně 1,48

·136 uniýváma, WC 3,9 2x týdně 1,56

437 kancelář 23,64 2x týdnč 9,46

438 kancelář 20 2x týdně 8

439 kancelář 21,56 2x týdně 8,62

440 umi'váma, WC 3,9 2x Ndnč ],56

·141 předsíň 5.4 2k týdně 2.16

4.12/1 předsíň 3,6 2x týdnč 1,44

·142/2 umývárna, WC 3.83 2x týdně 1,53

442/3 archiv 4,8 lx týdně 0,96

443 kancelář 32,66 2x lýdnč 13,06

444 kancdái 21,46 2x týdůč 8,5&

·145/1 uniýváma. WC 3.9 2x ýdně 1,56

4.15/2 předsíň 3,8 2x týdně 1,52

446 předsiů 5,69 2x týdně 2.28

447 umývárna, WC 3,8 2x týdně 1,52

448 kancdáT 21,4 2x týdně 8,56



P '

'149 kanccláí 19.76 tydnč 7,9

.150 mchiv .'1,13 If týdnč 0,83

Celkem 4. NI' 480,33 x 195,43

celkem ,,E" 1.312,29 x 564,69

CElkem hasičská stan, č. l 5321,93., 'x 3.458,93

Celková denní plocha k úklidu HSl 3 458,93

Čištční a údržba dalších prostor spojených s iikjideni objektu HSl - myti oken

l'kcha oken 2 554
C míst Prostor Plocha v m2 Četnosl ůkhdu m2 za tok (úkhd 2x

1QČllČ)

Okna - celková t'ýmčra oken k umyti 1277 2 x ročně 2554
[)]\ ti probíhá z vl]lli1)i j vnější strany, \'Ččlňě rámů

Celková plocha oken HSl l 277

ÚKLID OKNA

Cena za l nů
úkhdu Cena za l ni2 niyti

(přeµoč[ená . . Qken (plocha oken ll lllěSlC l rok , . l rokdennt uklidcrva 277 m2, uklid 2y
plocha ločnčj

IIS1 3 458,93 m2)

Cena bez DPH 0.60 Kč 45 377.47 Kč 544 529,65 Kč 21,83 Kč 55 753,60 Kč
DPII 21% 0.13 Kč 9 529,27 Kč ll43Sl,23 Kč 4,58 Kč LI 708.26 Kč
Cena včetně DPH 0,73 Kč 54 906,74 Kč 658 880,87 Kč 26,41 Kč 67 461,86 Kč


